
Zarządzenie Nr  7/2026 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia  27 stycznia 2026 roku 
 
  
 
w sprawie powołania komisji w celu rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu rozwoju sportu w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach 
sportowych w 2026 roku 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) i § 12 ust. 1 uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy 
Fabianki z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia warunków i trybu postępowania  
o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2011r., Nr 100, poz. 798, z 2012 r. poz. 
1231)  zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania i rozstrzygnięcia 
konkursu ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w  Gminie Fabianki                
w różnych dyscyplinach sportowych w 2026 roku w następującym składzie: 

1) Grzegorz Wojciechowski     –  przewodniczący 
2) Dorota Białkowska               – członek 
3) Iwona Kilanowska                – członek 

2. Komisja ma charakter doraźny i zakończy swoją działalność wraz z przekazaniem 
protokołu Wójtowi Gminy. 

 
§2 
 

Komisja sporządzi protokół z przebiegu prac komisji i przedłoży go Wójtowi Gminy  
w terminie do 9 lutego 2026 r. 
 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


